PAGE
2

[image: image1.jpg]e

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22 сентября 2021 г.

№ 1633-па
О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации Партизанского городского округа в области

использования и охраны недр при добыче

общераспространенных полезных ископаемых
В целях приведения в соответствие действующему законодательству муниципальных правовых актов, в соответствии  с Федеральным законом от 11.06.2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Законом Приморского края от 02.08.2021 г. № 1115-КЗ «О внесении изменений в Закон Приморского края «О порядке пользования участками недр местного значения на территории Приморского края»,  на основании  статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Партизанского городского округа:

- от 11.10.2013 г. № 1037-па «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Контроль за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»;
- от 28.01.2016 г. № 63-па «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и охраной участков недр местного значения при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Партизанского городского округа»;
- от 02.03.2020 г. № 363-па «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), используемого при осуществлении муниципального контроля за использованием и охраной участков недр местного значения при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых в границах Партизанского городского округа»;
- от 11.01.2021 г. № 4-па «Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства по использованию и охране участков недр местного значения на 2021 год».
2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести», размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава городского округа
О.А.Бондарев